discussio oriretur de susceptione hujus elemosine, quatinus hoc beneficium susciperet minister ecclesie. Et quia, quod ecclesie contulerat voluit testibus confirmare, ad hujus astipulationem beneficii isti legitimi testes fuerunt adhibiti : Andreas comes de Rameruco, Wido de Wangionis Rivo, Gosbertus dapifer, Airardus comes Brenensis et frater ejus Milo comes Barrensis, Goffredus filius Hotranni, Hotrannus filius ejus. Et de servientibus comitis : Lambertus prepositus et Falco filius Engermeri, Evrardus filius Burdini, Walo filius Fromundi.

M.B., 27 juin 1988, Caltech.

INDEX NOMINUM

AIRARDUS COMES BRENENSIS HOOOOO  
 ANDREAS COMES RAMERUCO HOOOOO  
 EVRARDUS FILIUS BURDINI SERVIENS COMITIS HUGONIS HOOOOO  
 FALCO FILIUS ENGERMERI SERVIENS COMITIS HUGONIS HOOOOO  
 GOFFREDUS FILIUS HOTRANNI HOOOOO  
 GOSBERTUS DAPIFER HOOOOO  
 HOTRANNUS FILIUS GOFFREDI HOOOOO  
 HUGO COMES TRECENSIS HOOOOO  
 LAMBERTUS PREPOSITUS SERVIENS COMITIS HUGONIS HOOOOO  
 MILO COMES BARRENSIS FRATER AIRARDI COMITIS HOOOOO  
 SANCTI PETRI TRECORUM ECCLESIA HOOOOO  
 TRECAE HOOOOO  
 WALO FILIUS FROMUNDI SERVIENS COMITIS HUGONIS HOOOOO  
 WIDO DE WANGIONIS RIVO HOOOOO

INDEX RERUM

beneficium HOoooo  
 clerus HOoooo  
 decima HOoooo  
 defraudare HOoooo  
 forum HOoooo  
 justitia HOoooo  
 minister HOoooo  
 officina HOoooo  
 prepositus HOoooo  
 princeps HOoooo  
 serviens comitis HOoooo  
 teloneum HOoooo  
 truncatio membrorum HOoooo

VEDETTE

Don du tonlieu et de la justice d'un marché à une église.  
 Mutilation.

ARENKA

Quoniam sanctorum patrum precipit institutio et firmat auctoritas, quia beneficia que dantur ecclesiis, ut firma et rata permaneant, debent assignari monumentis litterarum ut sic tradantur memorie posterorum, ideo nos, morem patrum sequentes, beneficia que Hugo comes Trecensis ecclesie beati Petri Trecorum pro redemptione anime sue contulit harum litterarum notulis assignare curavimus, ut sic horum memoria beneficiorum nostris commendaretur sequacibus. Omnibus igitur scire volentibus ignotescat Hugonem, Trecensem comitem, tam veteris quam novi testamenti institutis, que dari rerum decimas precipiunt, instructum...

HOp PPPP

[ 1125 ]

Lettre de saint Bernard au comte Hugues : Si c'est à cause de Dieu que de comte il s'est fait chevalier (du Temple) et que de riche il est devenu pauvre, alors il le félicite tout en regrettant que d'anciens liens d'amitié ne l'aient pas conduit à se faire moine (à Clairvaux).

- a. J. Mabillon, S. Bernardi opera, t. 1, 1690, col. 45, lettre 31.
- b. R.H.G.F., t. 15, , p. 543, no 2.